
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 093/2024 - IMPLANTAR GRATIFICAÇÃO A
SERVIDORA MAGALI DE OLIVEIRA SILVA.

O Presidente da Câmara Municipal de Macau, ROBSON KELLY COSTA PEREIRA,
no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi conferida pela Lei
Orgânica do Município;
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º.  Implantar  Gratificação,  a  servidora  MAGALI  DE  OLIVIERA  SILVA,
Matricula  008,  ocupante  do  cargo  em  efetivo  de  Técnica  em  Atividades  e
Serviços Legislativos, por participação em comissão (GFDCA-5) fixada no valor
de R$ 800,00 (oitocentos  reais),  conforme Art.  5º  da Lei  de nº  1.466/2024,
conforme portaria de designação nº 075/2024.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.
 
Macau/RN, 11 de julho de 2024.
 
 
Robson Kelly Costa Pereira
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 66752427

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/07/2024.
EDIÇÃO 1942. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


